
UCHWAŁA NR LVII/607/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2023 roku z budżetu Gminy Stare Babice pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego w wysokości 30.000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa budynku hospicjum z infrastrukturą techniczną i układem 
drogowym w Bramkach”. 

§ 2. Szczegółowe warunku udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Warszawskim Zachodnim a Gminą Stare Babice, w której 
szczegółowo określone zostaną warunki przekazania i rozliczenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej. 

§ 3. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Stare Babice na 
2023 rok w dziale 851, rozdziale 85195. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE0679E-045A-4BB8-83C1-383037D1A678. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-03-14T10:33:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




